620131 г. Екатеринбург, ул. Заводская, 36а
тел: +7/343/203-27-28, факс: +7/343/232-38-22

E-mail: mdou249@eduekb.ru

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад № 249

Выписка из Протокола № 3
заседания педагогического совета

от 27.01.2022 г.

Тема: «Организация речевого центра в групповом помещении для детей
дошкольного возраста».

Председатель Устюгова А.М.
Секретарь Субботина И.В.

Присутствовали: 16 человек
Отсутствовали: 0 человек

Повестка:
1. Итоги тематического контроля «Создание условий для развития
коммуникативных способностей воспитанников».
2. Особенности организации речевого центра в образовательном
пространстве группы (из опыта работы учителя-логопеда Барониной А.Л.).

Слушали:
3. По третьему вопросу слушали учителя-логопеда Баронину Анастасию
львовну, которая раскрыла особенности организации речевого центра в
образовательном пространстве группы. Продемонстрировала необходимые
для речевого центра пособия и игры.

Секретарь

mailto:mdou249@eduekb.ru